UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:              /UBND-KTTC

V/v giao báo cáo kết quả triển

khai thực hiện Nghị quyết số

82/NQ-CP ngày 26/5/2020 của

Chính phủ.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thanh Hoá, ngày          tháng      năm 2021

Kính gửi: Sở Công Thương.

Thực hiện Công văn số 1605/BCT-CT ngày 24/3/2021 của Bộ Công

Thương về việc báo cáo kết quả triển khai thực hiện Nghị quyết số 82/NQ-CP

ngày 26/5/2020 của Chính phủ về Ban hành Chương trình hành động của Chính

phủ thực hiện Chỉ thị số 30-CT/TW về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng và

trách nhiệm quản lý của Nhà nước đối với công tác bảo vệ quyền lợi của người

tiêu dùng (có File văn bản kèm theo); Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi

có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành, đơn vị

liên quan; căn cứ các quy định hiện hành của Nhà nước và theo chức năng,

nhiệm vụ được giao; nghiên cứu các nội dung chỉ đạo tại Công văn số

1605/BCT-CT nêu trên, có văn bản báo cáo Bộ Công Thương và Chủ tịch

UBND tỉnh trước ngày 29/4/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, KTTC (VA12463).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-26T08:37:58+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-26T09:19:00+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-26T09:19:17+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-26T10:56:03+0700